Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» января 2022                		     с. Маганск             	                 № 3

Об отмене Постановления Маганской сельской администрации от 03.05.2006 г. № 75 «О закреплении жилья за несовершеннолетним Филиновым Кириллом Александровичем 31.03.2003 года рождения»

В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации от 29.12.1995 N 223-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», на основании обращения Управления образования администрации Туруханского района от 23.11.2021 г. № 273, Протеста прокуратуры на Постановление Маганской сельской администрации от 03.05.2006 г. № 75 «О закреплении жилья за несовершеннолетним Филиновым К. А. 31.03.2003 года рождения», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить Постановление Маганской сельской администрации от 03.05.2006 г. № 75 «О закреплении жилья за несовершеннолетним Филиновым Кириллом Александровичем 31.03.2003 года рождения».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                  А.Г. Ларионов